

VANHUSNEUVOSTON KOKOUS

Aika: 19.4.2023 klo 15.00-16.30

Paikka: Kaupunginhallituksen kokoushuone, Hallituskatu 4

Läsnä:

<input type="checkbox"/> Ahvonen Erkki	<input checked="" type="checkbox"/> Helle Tarja	<input type="checkbox"/> Harju Markku
<input checked="" type="checkbox"/> Laine Arvo	<input type="checkbox"/> Heikkinen Pirjo	<input type="checkbox"/> Helisten Tuula
<input checked="" type="checkbox"/> Ruoho Sirkka	<input type="checkbox"/> Imponen Tellervo	<input checked="" type="checkbox"/> Huzckowski Raimo
<input checked="" type="checkbox"/> Tohmola Lea, pj	<input type="checkbox"/> Laitinen Eila	<input type="checkbox"/> Savukoski Riitta
<input checked="" type="checkbox"/> Wahlsten Rainer	<input type="checkbox"/> Aska Väinö	<input type="checkbox"/> Perälä Tarja
<input checked="" type="checkbox"/> Päivi Piisilä, sihteeri		<input type="checkbox"/> Sirviö Johanna

Muistio

1) KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. Kokous todettiin lainvoimaiseksi.

2) ASIALISTAN HYVÄKSYMINEN

Asialista hyväksyttiin.

3) EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTIO

Hyväksyttiin edellinen kokousmuistio. Pykäläkohdassa keskusteltiin talviaurauksista ja liittymien auraustarpeista ikääntyneiden omakotiasujien kohdalla.

4) TERVEISET HYVINVOINTIALUEEN VANHUSNEUVOSTOSTA

Lapin hyvinvointialueen ensimmäinen vanhusneuvoston kokous on ollut 21.3.2023.

Linkki pöytäkirjaan: [Pöytäkirja \(tweb.fi\)](#).

Kemijärven vanhusneuvoston edustaja Arvo Laine kertoi terveiset kokouksesta. Arvo Laine nimetty alueen vanhusneuvoston työvaliokuntaan. Työvaliokunta valmistelee kokoukseen tulevia asioita ja voi tarvittaessa hyväksyä kokousten välissä mm. kiireellisellä aikataululla tulevat lausunnot.

5) TERVEISET VAMMAISNEUVOSTOLTA

Kemijärven vammaisneuvosto on kirjannut vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan yhteisen kokouksen järjestäminen kaupungin vanhusneuvoston kanssa.

Vanhusneuvosto osallistuu mielellään yhteiseen kokoukseen. Kokouksen ajankohdasta sovitaan myöhemmin.

Käytiin läpi vammaisneuvoston kaupunginhallitukselle tekemä aloite, joka koskee myös vanhusneuvostoa. Aloite koskee vaikuttamistoimielinten osallisuus- ja vaikuttamismahdollisuuksien lisäämistä kaupungin päätösten valmistelu- ja päätöksentekovaiheisiin. Aloitetta ei toistaiseksi ole käsitelty kaupunginhallituksessa.

6) SOPIMINEN VIERAILUISTA

Vanhusneuvoston vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan on kirjattu vierailut kylätaloissa ja vanhusten hoivakodeissa. Sovittiin, että aloitetaan vierailulla Joutsijärvelle. Vierailu pitää sisällään vanhusneuvoston seuraavan kokouksen. Sihteeri sopii vierailun ajankohdan ja ilmoittaa sen jäsenille.

7) MUUT ASIAT

Valtion ravitsemusneuvottelukunta/Ruokavirasto järjestää kampanjan ”Hyvää ruokaa ja ruokailoa yhdessä syöden” ja haastaa vanhusneuvostot mukaan toteuttamaan kampanjaa paikallisesti. Kampanja käynnistyy syksyllä 2023. Sovittiin, että vanhusneuvosto ilmoittautuu kampanjaan mukaan. Sihteeri hoitaa ilmoittautumisen.

Keskusteltiin, että ikääntyneille voitaisiin järjestää jatkossa eri ajankohtaisilla teemoilla tiedotustilaisuuksia/luentoja. Sovittiin, että aloitetaan kutsumalla Vanhustyön keskusliiton alueellinen korjausneuvoja pitämään luentoja maksuttomasta asuntojen korjausneuvonnasta.

Lisäksi todettiin, että syksyllä ennen liukkaiden alkamista teemana voisi olla ikääntyneiden liikkumisen turvallisuus.

Syksyyn sijoittuu edellä mainittu kampanja ”Hyvää ruokaa ja ruokailoa yhdessä syöden”, jonka yhteydessä tullaan mahdollisesti järjestämään aiheeseen liittyviä luentoja/tilaisuuksia.

Vanhusten viikko on 1.-8.10.2023 teemalla ”Tehdään iästä numero”. Jokaiselle päivälle on oma teemansa. Tapahtumasta jaettu alustavasti tietoa kaupungin eri hallintokunnille, jotta ottavat viikon huomioon toiminnassaan.

Annettiin tiedoksi kaupunginhallituksen päätös: Perillisittä kuolleen kaupungille luovutetun omaisuuden käyttötarkoituksen muutos (KH 13.3.2023 § 98). Jäljellä oleva omaisuus (27 108,99 euroa) käytetään vuosittaisen toimintasuunnitelman pohjalta vanhus- ja vammaisneuvostojen toiminnan koordinointiin ja yhteistyöhön neuvostojen kanssa sekä vanhus- ja vammaiskohderyhmien Kemijärvellä toteutettaviin tapahtumiin ja teemaviikkoihin. Toiminnasta raportoidaan vuosittain kaupunginhallitukselle.

Annettiin tiedoksi kaupungin tilinpäätös 2022. Tilinpäätös oli 8,2 miljoonaa euroa ylijäämäinen. Vuosikate arvioitua parempi johtuen valtionosuuksista, koronatuista,

toteutuneista rahoitustuotoista sekä Lshp:n ja Kolpeneen kuntayhtymän palauttamista laskutetuista kuntaosuuksista.

Sähkötuesta ja -vähennyksestä toivotaan lisätietoa. Verohallinto on ilmoittanut, että ei pysty vastaamaan kaikkiin luentopyyntöihin ja järjestää pääasiallisesti luentoja, jotka tavoittavat laajan kuulijakunnan.

Lapin hyvinvointialueen vanhusneuvoston Kemijärven edustaja Arvo Laine on mukana Ikäystävällinen Lappi-hankkeessa. Arvo kertoi hankkeesta, jonka tavoitteena on luoda Lapin alueelle kotona-asumisen tuen toimintamalli mahdollisimman sujuvista ja kattavista kotona asumista tukevista palveluista. Ensimmäinen kokous 24.4.2023.

Elinvoimalautakunnan jäsenelle annettiin kuntalaisilta tullutta palautetta välitettäväksi edelleen lautakunnalle, että Honkatien kevyenliikenteen väylälle mieluummin hiekkaa liukkauden estoon kuin soraa. Soralla kävely nyt vaikeaa.

8) SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokouksen ajankohta sovitaan myöhemmin riippuen vierailun ajankohdasta Joutsijärven kylätalolle.

9) KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.30.

JAKELU:

Vanhusneuvoston jäsenet
Kaupunginhallitus
Tulevaisuuslautakunta
Elinvoimalautakunta
Kirjaamo/Kaupungin nettisivut